

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ. ๑๐๙ - ๐๕ หมู่ที่ ๑๑ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑ ตำบลสะแกราบ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด) พร้อมป้ายจำนวน ๑ ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๖๙๓,๖๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ. ๑๐๙ - ๐๕ หมู่ที่ ๑๑ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑ ตำบลสะแกราบ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด) พร้อมป้ายจำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมัครชัย จันทร์น่วม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวภาวิณี รุ่งแสงทอง	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน	เป็น กรรมการ
๖.๓ นางสาวน้ำฝน พูลท้วม	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ. 109-05 หมู่ 11 เชื่อมต่อ หมู่.1 ตำบลสะแกราบ กว้าง 4 เมตร ยาว 370 เมตร
หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

เจ้าของโครงการ อบต.สะแกราบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานผิวทาง				-		-	-
	1.1 งานหินคลุกปรับพื้นที่	ลบ.ม.	40.00	202.23	8,089.20	1.3624	275.52	11,020.73
	1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,480.0	315.62	467,118	1.3624	430.00	636,401.02
	1.3 รอยต่อ Expansion Joint	ม.	20.00	169.48	3,389.60	1.3624	230.90	4,617.99
	1.4 รอยต่อ Construction Joint	ม.	240.00	80.39	19,293.60	1.3624	109.52	26,285.60
2	งานไหล่ทาง				-		-	-
	2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	55.50	202.23	11,223.77	1.3624	275.52	15,291.26
TOTAL								693,616.6
ราคากลาง								693,600.0

ราคากลาง หกแสนเก้าหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

693,616.6

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3365

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ) นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ

(นายเจษฎาพร ชูศรี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ) ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ

(นายสมัครชัย จันทร์น่วม)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ปลัด อบต.สะแกราบ

(นางสาวสุจินดา เพียรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ) นายก อบต.สะแกราบ

(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)